ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

CNPJ: 01.612.322/0001-54

Exmo. Senhor
MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA
Nesta,

DESPACHO

Em resposta à solicitação da Presidência, estamos encaminhando em
anexo, as solicitações as pesquisas de preços com seu respectivo mapa de apuração
realizada, objetivando a Aquisição de 01 (um) veículo do tipo passeio, veículo (zero
quilômetro), capacidade mínima para 5 lugares, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA.

Governador Luiz Rocha (MA), em 23 de Novembro de 2023.

irkàno $Jm (Í1_;!W-
Setor de Compras

Praça João Gonçalves, s/n, Centro de Governador Luiz Rocha - MA

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

CNPJ: 01.612.322/0001-54

Governador Luiz Rocha - MA, 24 de Novembro de 2023.

Ao
Setor de Contabilidade
Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo passeio, veículo (zero quilômetro), capacidade mínima para
5 lugares, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA, com um valor
estimado de R$ 83.132,50 (Oitenta e três mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos). Solicito informar
sobre a existência de Dotação e Impacto Orçamentário para o objeto acima citado.

Atenciosamente,

Mareio Pinto ascimento
Presidente da Câmara Municipal

Praça João Gonçalves, s/n, Centro de Governador Lu;z Rocha - MA

.,

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

CNPJ: 01.612.322/0001-54

Exmo. Senhor
MARCIO PINTO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha - MA
Nesta,

Conforme solicitado, segue Dotação Orçamentária e a Estimativa do Impacto Orçamentário
Financeiro referente ao objeto é a Aquisição de 01 (um) veículo do tipo passeio, veículo (zero quilômetro),
capacidade mínima para 5 lugares, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Governador Luiz
Rocha- MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa abaixo:
PODER: 01. Poder Legislativo
ÓRGÃO: 01 01. Câmara Municipal
PROJETO/ATIVIDADE: 01 031 0001 20010000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara
CATEGORIA: 4.4.90.52.00 - Equipamento e Material Permanente
FONTE DE RECURSO: 1.500.00.0-001 001
SALDO: R$ 83.132,50

../ CRÉDITO COM REFORÇO DE SUPLEMENTAÇÃO

Governador Luiz Rocha - MA, 24 de Novembro de 2023.

Atenciosamente,

12!0 iW4 M/A t!I
Paulo Herberth Neves Cabral

CRC nO MA 009556/0-5
Contador

Praça João Gonçalves, s/n, Centro de Governador Luiz Rocha - MA